Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị -

xã hội xã;

- Ban Giám hiệu các trường học đóng trên địa bàn xã;

  - Trạm Y tế xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 13/5/2025 của UBND thị xã

Mỹ Hào, Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 14/5/2025 của UBND xã Hòa Phong

về Tổ chức lấy ý kiến nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa

đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 2013 trên địa bàn xã Hòa Phong; UBND xã đề nghị quý cơ quan, tổ

chức nghiên cứu toàn bộ dự thảo Nghị quyết của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung

một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm

2013, bao gồm bố cục, nội dung và kỹ thuật trình bày (Các tài liệu trên được

công bố tại Cổng Thông tin điện tử của Quốc hội, Chính phủ, Ủy ban nhân dân

tỉnh Hưng Yên, Ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào, Trang Thông tin điện tử của

xã).

 Các cơ quan, tổ chức theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tình hình

thực tế chủ động lên kế hoạch tổ chức các hội nghị, tọa đàm, phát phiếu… để lấy

ý kiến đối tượng thuộc phạm vi quản lý.

UBND xã đề nghị các cơ quan, tổ chức tham gia đóng góp ý kiến vào dự

thảo và gửi ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về UBND xã (qua ông Lê Đình

Nguyên, công chức Tư pháp - Hộ tịch xã) trước ngày 21/5/2025 để tổng hợp,

báo cáo UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đình Đỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 56/CV-UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số điều của Hiến pháp

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam năm 2013.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 17 tháng 5 năm 2025

		2025-05-19T08:42:09+0700

		2025-05-19T08:47:02+0700